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СХЕМА РОЗТАШУВАННЯ
БУДІВЕЛЬ ТА СПОРУД

ЕКСПЛІКАЦІЯ
до схеми розташування будівель та споруд

Площа земельної ділянки (м2), у тому числі

Літера або
номер за
планом

Назва будівель та
споруд

загальна
площа

усього під
забудовою

під дворомпід
господарськими,

допоміжними
будівлями і
спорудами

Примітки

1 2 3 4 5 6 7 8

під
основною
будівлею

И 180,0180,0

Масштаб 1:500

Вулиця (провулок, площа)             Зміївська              №   29  ,
місто (селище, село)                             Зміїв                            ,
район          Зміївський         , область           Харківська         .

вул. Зміївська №29

 Склад

7,
70

23,38

И
Н=3,05
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Масштаб 1:100

Вулиця (провулок, площа)              Зміївська             №   29  ,
місто (селище, село)                            Зміїв                             ,
район          Зміївський         , область           Харківська         .

ПЛАН
 виробничого будинку

   (призначення)
           Склад           , літера   И .

Н=2,70

7,
70

7,
15

7,
20

7,
16

7,
15

5,535,505,445,60

23,38

1-1
40,0

2-1
39,20

3-1
39,40

4-1
39,50
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И 40,0 складське приміщення

39,20
39,40

1

 "  24  "          грудня            2020 року

39,50

Вулиця (провулок, площа)             Зміївська              №   29  ,
місто (селище, село)                             Зміїв                            ,
район          Зміївський         , область           Харківська         .

   (призначення)
                Склад             , літера   И .

ЕКСПЛІКАЦІЯ
 приміщень виробничого будинку

1 1
2 1
3 1
4 1

 складське приміщення
 складське приміщення
 складське приміщення 39,50

40,0

39,20
39,40

158,10Усього по будівлі: 158,10
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 "  24  "          грудня            2020 року

1968 ___

ХАРАКТЕРИСТИКА
виробничого будинку з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами

дерев.шифер ___ ______Склад ______бетон. бетон. ___




